
P R O J E K T  N R  _ _ _ _ / 2 0 2 1  

 

U C H W A Ł A  N r  X X X I V . _ _ _ _ . 2 0 2 1  

 

R a d y  M i a s t a  W o j k o w i c e  

z  d n i a  2 8  c z e r w c a  2 0 2 1  r .  

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2021 

 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. w 

sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zwiększeniu planu dochodów o łączną kwotę – 

613 000,00 zł z poprzez zwiększenia planu dochodów majątkowych z następujących tytułów: dofinansowania 

inwestycji współfinansowanej ze środków UE (pomoc finansowa z GZM) – „Budowa zintegrowanego centrum 

przesiadkowego A-R w Wojkowicach wraz z budową dróg rowerowych prowadzących do punktu przesiadkowego” w 

kwocie – 500 000,00 zł, zwiększenie dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych (40 000,00 zł) dotacji 

z budżetu państwa funkcjonowania Klubu Seniora (55 000,00 zł) oraz z powodu dofinansowania programu Wspieraj 

Seniora (18 000,00 zł), wg następującego zestawienia: 

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2021 

Dział Nazwa Zwiększenie 

600 Transport i łączność 500 000,00 

Dotacje, w tym: dotacje celowe w ramach pomocy finansowej między jednostkami 

samorządu terytorialnego: 
500 000,00 

 w tym: dochody majątkowe: 500 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

40 000,00 

Dochody własne, w tym: podatek od czynności cywilnoprawnych: 40 000,00 

 w tym: dochody bieżące: 40 000,00 

852 Pomoc społeczna 73 000,00 

Dotacje, w tym: dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne: 55 000,00 

 w tym: dochody bieżąc: 55 000,00 

Dochody z innych źródeł na realizację zadań własnych: 18 000,00 

 w tym: dochody bieżąc: 18 000,00 

Łącznie: 613 000,00 

 



 

 2 

§ 2 Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. w 

sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zmniejszeniu planu dochodów o kwotę ogółem – 3 

090,00 zł z tytułu dofinansowania z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 o kwotę – 3 090,00 zł, do wartości dochodów 

ogółem – 45 799 589,09 zł, w tym: dochody bieżące – 36 789 530,09 zł, dochody majątkowe – 9 010 059,00 zł, wg 

następującego zestawienia: 

Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2021 

Dział Nazwa Zmniejszenie 

852 Pomoc społeczna 3 090,00 

Dochody własne, dochody z pozostałych źródeł: 3 090,00 

 w tym: dochody bieżące: 3 090,00 

Łącznie: 3 090,00 

§ 3 Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. w 

sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na przeniesieniu w planie dochodów kwoty – 9 090,00 

zł między źródłami finansowania, wg następującego zestawienia: 

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

852 Pomoc społeczna 9 090,00 9 090,00 

Dotacje celowe: w tym dotacje na zadania własne z budżetu państwa: 9 090,00  

 w tym: dochody bieżące: 9 090,00  

Dochody własne, dochody z pozostałych źródeł:  9 090,00 

 w tym: dochody bieżące:  9 090,00 

Łącznie:  9 090,00 9 090,00 

§ 4 Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. w 

sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zwiększeniu planu wydatków o łączną kwotę – 

170 868,50 zł,  wg następującego zestawienia. 

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

750 Administracja publiczna 40 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

Wydatki bieżące: 10 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 10 000,00 

 75095 Pozostała działalność 30 000,00 

Wydatki bieżące: 30 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 30 000,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 30 000,00 



 

 3 

852  Pomoc społeczna 130 868,50 

 85295 Pozostała działalność 130 868,50 

Wydatki bieżące: 130 868,50 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 130 868,50 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 53 106,00 

 W tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 77 762,50 

Łącznie: 170 868,00 

§ 5 Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. w 

sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zmniejszeniu planu wydatków o łączną kwotę – 

3 090,00 zł do wartości wydatków ogółem – 52 174 313,79 zł, w tym: wydatki bieżące – 37 177 629,79 zł, wydatki 

majątkowe – 14 996 684,00 zł,  wg następującego zestawienia. 

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie 

852  Pomoc społeczna 3 090,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 3 090,00 

Wydatki bieżące: 3 090,00 

 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych: 90,00 

 W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 90,00 

Łącznie: 3 090,00 

§ 6 Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. w 

sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zmianie przeznaczenia i przeniesieniu między 

rozdziałami kwoty – 6 000,00 zł, wg następującego zestawienia: 

Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

852 Pomoc społeczna 6 000,00 6 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 6 000,00  

Wydatki bieżące: 6 000,00  

 W tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00  

 85295 Pozostała działalność  6 000,00 

Wydatki bieżące:  6 000,00 

 W tym: wydatki jednostek budżetowych:  6 000,00 

 
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań: 
 6 000,00 

Łącznie:  6 000,00 6 000,00 



 

 4 

§ 7 Ustala się deficyt budżetu Miasta na rok 2021 w wysokości – 6 374 724,70 zł, finansowany z następujących źródeł: 

a) przychodami z zaciągniętych kredytów, w tym z kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 648 665,51 zł oraz 
b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 5 726 059,19 

zł.  

§ 8 Dokonać zmian w planie przychodów budżetu Miasta polegających na zwiększeniu planu przychodów o łączną 

kwotę – 726 059,19 zł oraz polegających na zmniejszeniu planu przychodów o kwotę – 1 168 190,69 zł, wg 

następującego zestawienia: 

Przychody budżetu na rok 2021 

§ Treść 
Stan przed 

zmianą 
Zmiana Stan po zmianie 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

1 044 394,20 0,00 1 044 394,20 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

5 000 000,00 + 726 059,19 5 726 059,19 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6) ustawy 
826 448,32 0,00 826 448,32 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
1 955 605,80 - 1 168 190,69 787 415,11 

Suma: 8 826 448,32 - 442 131,50 8 384 316,82 

 

§ 9 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 10 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Marek Skrobek, 21 czerwca 2021 r. 


